
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 18 ИМЕНИ 

В.А.МАМИСТОВА  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА   

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска) 

П Р И К А З 

02.12.2024  № 356/2 -од 

 

г. Новокуйбышевск 

 

О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 г. № 286/1-од  

«О создании и утверждении состава психолого-педагогического консилиума 

структурного подразделения «Детский сад  

«Центр коррекции и развития детей» ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска   

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

В связи с движением кадров, на основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ                    

от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации»,  Положения о психолого- педагогическом консилиуме 

структурного подразделения «Детский сад «Центр коррекции и развития детей» ГБОУ ООШ № 18 

г.Новокуйбышевска, утвержденного приказом директора ГБОУ ООШ № 18 г.Новокуйбышевска                       

№ 295-од от 01.09.2022  г.,       в целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации 

и адаптации воспитанников посредством организации психолого-педагогического сопровождения в 

структурном подразделении «Детский  сад «Центр коррекции и развития детей» ГБОУ ООШ № 18                           

г. Новокуйбышевска,     п р и к а з ы в а ю: 

внести изменения в приказ от 02.09.2024 г. № 286/1-од «О создании и утверждении состава 

психолого-педагогического консилиума структурного подразделения «Детский сад «Центр коррекции и 

развития детей» ГБОУ ООШ № 18 г. Новокуйбышевска  на 2024-2025 учебный год»: 

1.  пункт 2  дополнить абзацем следующего содержания: 

- Барабошина Н.А., педагог-психолог структурного подразделения». 

 

 

 

 

С приказом работник ознакомлен: 
 

 

 Барабошина Н.А. «  »  20  г. 
 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    А.Р.Исмаилова 

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 


